


	




		


		
				
			
				[image: Arcidiecézní charita Praha] 
			
				
	
				
	
				Menu
			
							
					
	
					Hledat
				
						
				
	
				Podpořit 
		

		
			
				
					[image: Arcidiecézní charita Praha] 
				
											
							
	 Vyhledávání
		
	
	
	
	Hledat



						

																
							
	
							Hledat
						
										
						
	
						Chci přispět
					
		
		

		[image: Čeština]
	
		[image: Čeština]
	

		
	
	

	
		

		[image: Angličtina]
	
		[image: Angličtina]
	

	

				

			

		

		
			
														

Zpět
Sociální služby


		Rodiny a matky s dětmi
	Senioři




		Lidé se zdravotním postižením
	Lidé bez domova




		Lidé ohrožení násilím
	Pomoc cizincům




		Všechny sociální služby







		[image: Logo na pozadí]
	
		[image: Logo na pozadí]
	





	

Zpět
Zahraniční pomoc


		Indie




		Uganda




		Bělorusko




		Česká nemocnice v Ugandě




		Adopce na dálku®







		[image: Logo na pozadí]
	
		[image: Logo na pozadí]
	





	Adopce na dálku®
	

Zpět
Naše další aktivity


		Penzion U sv. Kryštofa




		Kostel sv. Kajetána




		Komunitní centrum sv. Anežky




		Tříkrálová sbírka







		[image: Logo na pozadí]
	
		[image: Logo na pozadí]
	





	Novinky
	Akce
	

Zpět
O Charitě


		O nás
	Historie Charity




		Práce pro Charitu
	Dobrovolnictví




		Bulletin
	Dokumenty




		Čísla účtů a variabilní symboly
	Tříkrálová sbírka







		[image: Logo na pozadí]
	
		[image: Logo na pozadí]
	





	Kontakty


								
		
		

		[image: Čeština]
	
		[image: Čeština]
	

		
	
	

	
		

		[image: Angličtina]
	
		[image: Angličtina]
	

	

			

		
	
	

		
		
			

		[image: Vykřičník]
	
		[image: Vykřičník]
	

			404

			Je nám líto, ale požadovanou stránku se nepodařilo najít.

			
				Přejít na úvodní stránku
			

		

	

						
			
				
					
						Přihlaste se k odběru našeho Bulletinu

Bulletin přistane ve vaší e-mailové schránce jednou za měsíc.


	
		
		E-mail *
		
	
		
		
		Odebírat
	

	
		
			Souhlasím se zpracováním osobních údajů
			
		

		Tyto stránky jsou chráněny pomocí reCAPTCHA a platí zásady ochrany osobních údajů a smluvní podmínky společnosti Google
	

	
		

	

	




					

					

					
						Přečtěte si aktuální číslo Bulletinu

							Ubytovny pro uprchlíky již dva roky aktivně napomáhají integraci
	Pečovatelská služba se zapojila do pomoci lidem bez domova
	10 nových studní v Ugandě zajistí čistou vodu pro 8 000 lidí
	Adopce na dálku mění sny v realitu. Příběh indické dívky Joyline



													
																	Přečíst aktuální Bulletin
																	Archiv Bulletinu
															

											

				

			

		

	
	
		
			
				
					Sledujte nás
				

				
						
				
	
				Profil na síti_Facebook 
								
				
	
				Profil na síti_Instagram 
								
				
	
				Profil na síti_YouTube 
			
			

			
				Pomáhejte s námi
			

		

		
			
				
					
						Napište nám:

						
							
	
							praha@praha.charita.cz
					

				

				
					
						Zavolejte nám:

						
							
	
							+420 739 002 909
						
						(po-pá: 9-15 hod)

					

				

				
					
						Kde nás najdete:

						
	
						Londýnská 44, Praha 2

											

				

				
					
						Korespondenční adresa:

						
	
						P. O. Box 35, 120 00 Praha 2

											

				

			

		

					
									
						Charita Praha

														O nás
	Práce v Charitě
	Výroční zpráva
	GDPR
	Přístupnost webu
	Ochrana oznamovatelů


											

									
						Sociální služby

														Rodiny a matky s dětmi
	Senioři
	Lidé bez domova
	Lidé se zdravotním postižením
	Cizinci žijící v ČR
	Lidé ohrožení násilím


											

									
						Zahraniční pomoc

														Indie
	Uganda
	Bělorusko
	Adopce na dálku®
	Česká nemocnice v Ugandě


											

									
						Další aktivity

														Penzion U sv. Kryštofa
	Kostel sv. Kajetána
	KC sv. Anežky
	Tříkrálová sbírka


											

									
						Pro dárce

														Dárcovská čísla účtů
	Časté otázky o darování
	Potvrzení o daru
	Chci pomoci


											

							

							
				
	
					Podporují nás

						
							
					
	
					Předchozí
				
				
					
	
					Další
				
						
															
							
								
									
										
		
			
			
									

									

								[image: ]
					
		
						
				
											

											

										[image: ]
							
					

		
									
								

							

						

											
							
								
									
										
		
			
			
									

									

								[image: ]
					
		
						
				
											

											

										[image: ]
							
					

		
									
								

							

						

											
							
								
									
										
		
			
			
									

									

								[image: ]
					
		
						
				
											

											

										[image: ]
							
					

		
									
								

							

						

											
							
								
									
										
		
			
			
									

									

								[image: ]
					
		
						
				
											

											

										[image: ]
							
					

		
									
								

							

						

											
							
								
									
										
		
			
			
									

									

								[image: ]
					
		
						
				
											

											

										[image: ]
							
					

		
									
								

							

						

											
							
								
									
										
		
			
			
									

									

								[image: ]
					
		
						
				
											

											

										[image: ]
							
					

		
									
								

							

						

											
							
								
									
										
		
			
			
									

									

								[image: ]
					
		
						
				
											

											

										[image: ]
							
					

		
									
								

							

						

											
							
								
									
										
		
			
			
									

									

								[image: ]
					
		
						
				
											

											

										[image: ]
							
					

		
									
								

							

						

											
							
								
									
										
		
			
			
									

									

								[image: ]
					
		
						
				
											

											

										[image: ]
							
					

		
									
								

							

						

											
							
								
									
										
		
			
			
									

									

								[image: ]
					
		
						
				
											

											

										[image: ]
							
					

		
									
								

							

						

											
							
								
									
										
		
			
			
									

									

								[image: ]
					
		
						
				
											

											

										[image: ]
							
					

		
									
								

							

						

											
							
								
									
										
		
			
			
									

									

								[image: ]
					
		
						
				
											

											

										[image: ]
							
					

		
									
								

							

						

											
							
								
									
										
		
			
			
									

									

								[image: ]
					
		
						
				
											

											

										[image: ]
							
					

		
									
								

							

						

											
							
								
									
										
		
			
			
									

									

								[image: ]
					
		
						
				
											

											

										[image: ]
							
					

		
									
								

							

						

											
							
								
									
										
		
			
			
									

									

								[image: ]
					
		
						
				
											

											

										[image: ]
							
					

		
									
								

							

						

											
							
								
									
										
		
			
			
									

									

								[image: ]
					
		
						
				
											

											

										[image: ]
							
					

		
									
								

							

						

											
							
								
									
										
		
			
			
									

									

								[image: ]
					
		
						
				
											

											

										[image: ]
							
					

		
									
								

							

						

											
							
								
									
										
		
			
			
									

									

								[image: ]
					
		
						
				
											

											

										[image: ]
							
					

		
									
								

							

						

											
							
								
									
										
		
			
			
									

									

								[image: ]
					
		
						
				
											

											

										[image: ]
							
					

		
									
								

							

						

											
							
								
									
										
		
			
			
									

									

								[image: ]
					
		
						
				
											

											

										[image: ]
							
					

		
									
								

							

						

											
							
								
									
										
		
			
			
									

									

								[image: ]
					
		
						
				
											

											

										[image: ]
							
					

		
									
								

							

						

											
							
								
									
										
		
			
			
									

									

								[image: ]
					
		
						
				
											

											

										[image: ]
							
					

		
									
								

							

						

											
							
								
									
										
		
			
			
									

									

								[image: ]
					
		
						
				
											

											

										[image: ]
							
					

		
									
								

							

						

											
							
								
									
										
		
			
			
									

									

								[image: ]
					
		
						
				
											

											

										[image: ]
							
					

		
									
								

							

						

											
							
								
									
										
		
			
			
									

									

								[image: ]
					
		
						
				
											

											

										[image: ]
							
					

		
									
								

							

						

											
							
								
									
										
		
			
			
									

									

								[image: ]
					
		
						
				
											

											

										[image: ]
							
					

		
									
								

							

						

											
							
								
									
										
		
			
			
									

									

								[image: ]
					
		
						
				
											

											

										[image: ]
							
					

		
									
								

							

						

											
							
								
									
										
		
			
			
									

									

								[image: ]
					
		
						
				
											

											

										[image: ]
							
					

		
									
								

							

						

											
							
								
									
										
		
			
			
									

									

								[image: ]
					
		
						
				
											

											

										[image: ]
							
					

		
									
								

							

						

											
							
								
									
										
		
			
			
									

									

								[image: ]
					
		
						
				
											

											

										[image: ]
							
					

		
									
								

							

						

											
							
								
									
										
		
			
			
									

									

								[image: ]
					
		
						
				
											

											

										[image: ]
							
					

		
									
								

							

						

												

		

	


			

				
			© 1919 - 2024 Arcidiecézní charita Praha
			
 
				

		[image: Logo OnlineLab.cz]
	
		[image: Logo OnlineLab.cz]
	

				Webové stránky byly vytvořeny v OnlineLab.cz
		

	

	






